
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zakup ambulansu typu C –specjalistycznego wraz z wyposażeniem 

dla SPZOZ w Wolsztynie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE

1.2.) Oddział zamawiającego: SPZOZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970773426

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wschowska 3

1.4.2.) Miejscowość: Wolsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-200

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@spzozwolsztyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzozwolsztyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00326748

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00320042

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
3.1 Przedmiotem zamówienia jest: realizacja zadania pn: „zakup ambulansu typu C –specjalistycznego wraz z
wyposażeniem dla SPZOZ w Wolsztynie”, TP/20/2023.
3.2 Oferowany ambulans drogowy musi spełniać wymagania ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tj.
Dz.U. 2023.1047 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 w sprawie warunków technicznych
pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 poz. 2022 z późn.zm.), obowiązujących norm PN EN
1789+A2 lub równoważnej dla środka transportu drogowego typ C, z zabudową części medycznej, spełniających wymogi
zharmonizowanej normy PN EN 1789+A2 lub równoważnej, wymaganej przez NFZ.
3.3 Ambulans drogowy musi posiadać:
a) aktualne świadectwa homologacji pojazdu skompletowanego (samochód bazowy wraz z zabudową medyczną), wydane
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie homologacji typu
pojazdów samochodowych i przyczep oraz ich przedmiotów wyposażenia lub części (Dz.U. z 2015 r. poz. 1475) lub
dopuszczenie jednostkowe, podsumowanie badań oraz Certyfikat zgodności zgodnie z normą PN EN 1789+A2 lub
równoważną. Homologacja /dopuszczenie jednostkowe oferowanego ambulansu musi umożliwić rejestracje w Polsce.
b) komplet dokumentacji niezbędnej do rejestracji pojazdu na terenie RP.
3.4 Ambulans musi spełniać wymagania normy PN:EN 1789 lub równoważnej.
3.5 Zabudowany pojazd wraz z wyposażeniem nie może przekroczyć dopuszczalnej masy całkowitej tj. do 3,5 t. Pod
pojęciem DMC należy rozumieć definicje zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym (tj. 2023.1047 ze zm.)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00326748/01 z dnia 2023-07-26

2023-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.6 Zamawiający w zakresie ubezpieczenia AC, OC, NW- ubezpieczy pojazd samodzielnie na własny koszt bez ponoszenia
z tego tytułu opłat na rzecz Wykonawcy.
3.7 Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia, który został zakwalifikowany jako wyrób medyczny spełniał
narzucone przepisami prawa wymagania w zakresie dopuszczenia do obrotu na terenie RP zgodnie z rozporządzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany
dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw
Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG (Tekst mający znaczenie dla EOG), posiadał wymagane przepisami prawa świadectwa
rejestracyjne zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022.974
3.12 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ("OPZ") został określony odpowiednio tj. :
w załączniku nr 2/ (formularz asortymentowo-ilościowo-cenowy) i 3 (parametry graniczne ambulansu wraz z wyposażeniem)
do SWZ

Po zmianie: 
3.1 Przedmiotem zamówienia jest: realizacja zadania pn: „zakup ambulansu typu C –specjalistycznego wraz z
wyposażeniem dla SPZOZ w Wolsztynie”, TP/20/2023.
3.2 Oferowany ambulans drogowy musi spełniać wymagania ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tj.
Dz.U. 2023.1047 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 w sprawie warunków technicznych
pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 poz. 2022 z późn.zm.), obowiązujących norm PN EN
1789+A2 lub równoważnej dla środka transportu drogowego typ C, z zabudową części medycznej, spełniających wymogi
zharmonizowanej normy PN EN 1789+A2 lub równoważnej, wymaganej przez NFZ.
3.3 Ambulans drogowy musi posiadać:
a) aktualne świadectwa homologacji pojazdu skompletowanego (samochód bazowy wraz z zabudową medyczną), wydane
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie homologacji typu
pojazdów samochodowych i przyczep oraz ich przedmiotów wyposażenia lub części (Dz.U. z 2015 r. poz. 1475) lub
dopuszczenie jednostkowe, podsumowanie badań oraz Certyfikat zgodności zgodnie z normą aktualną PN EN 1789+A2 lub
równoważną. Homologacja /dopuszczenie jednostkowe oferowanego ambulansu musi umożliwić rejestracje w Polsce.
b) komplet dokumentacji niezbędnej do rejestracji pojazdu na terenie RP.
3.4 Ambulans musi spełniać wymagania normy PN:EN 1789 lub równoważnej.
3.5 Zabudowany pojazd wraz z wyposażeniem nie może przekroczyć dopuszczalnej masy całkowitej tj. do 3,5 t. Pod
pojęciem DMC należy rozumieć definicje zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym (tj. 2023.1047 ze zm.)
3.6 Zamawiający w zakresie ubezpieczenia AC, OC, NW- ubezpieczy pojazd samodzielnie na własny koszt bez ponoszenia
z tego tytułu opłat na rzecz Wykonawcy.
3.7 Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia, który został zakwalifikowany jako wyrób medyczny spełniał
narzucone przepisami prawa wymagania w zakresie dopuszczenia do obrotu na terenie RP zgodnie z rozporządzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany
dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw
Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG (Tekst mający znaczenie dla EOG), posiadał wymagane przepisami prawa świadectwa
rejestracyjne zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022.974
3.12 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ("OPZ") został określony odpowiednio tj. :
w załączniku nr 2/ (formularz asortymentowo-ilościowo-cenowy) i 3 (parametry graniczne ambulansu wraz z wyposażeniem)
do SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-31 10:00

Po zmianie: 
2023-08-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-31 10:15

Po zmianie: 
2023-08-02 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-29

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00326748/01 z dnia 2023-07-26

2023-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-08-31

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00326748/01 z dnia 2023-07-26

2023-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zakup ambulansu typu C –specjalistycznego wraz z wyposażeniem  dla SPZOZ w Wolsztynie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: SPZOZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970773426
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wschowska 3
	1.4.2.) Miejscowość: Wolsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-200
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@spzozwolsztyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzozwolsztyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00326748
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00320042
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



